

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina Zona Rural

Pregão Eletrônico Nº 00001/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.394.209/0001-87 - DOMINGOS SAVIO ROLIM CAVALCANTI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARAME	Kg	45	R\$ 10,3900	R\$ 467,5500
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado Bitola (BWG) 12 rolo 1kg.					
4	ARAME	Unidade	10	R\$ 465,2700	R\$ 4.652,7000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame Ovalado Tripla Camada, com galvanização pesada. Carga Mínima de Ruptura (kgf) 700, bitola 2,4 x 3,0(mm), comprimento por rolo 1000 (m).					
9	DOBRADIÇA	Unidade	20	R\$ 15,5100	R\$ 310,2000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça de porta 3,5 polegadas. Embalagem contendo 1 par.					
10	DOBRADIÇA	Unidade	40	R\$ 20,9300	R\$ 837,2000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiças Reforçadas. Dimensões: 5 cm comprimento x 7.5cm largura. Embalagem contendo 1 par.					
15	FERRAGEM DE MARCENARIA	Kg	40	R\$ 11,2400	R\$ 449,6000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo cerca 1 x 9 POL x BWG					
16	FERRAGEM DE MARCENARIA	Kg	10	R\$ 10,6700	R\$ 106,7000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo cerca 7/8 x 11 POL x BWG					
17	FERRAGEM DE MARCENARIA	Kg	60	R\$ 10,2000	R\$ 612,0000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo cerca 7/8 x 9 POL x BWG					
18	LÂMINA SERRA	Jogo	8	R\$ 56,8300	R\$ 454,6400
Marca: BOSCH					
Fabricante: BOSCH					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina com plaina Bosch GHO 20-82 750 W 20 mm 82					
24	PARAFUSO	Kg	10	R\$ 11,8000	R\$ 118,0000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso 10 mm					
26	PREGO	Kg	10	R\$ 11,4000	R\$ 114,0000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 1 x 15 POL x BWG					
27	PREGO	Kg	10	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 2 1/2 x 10 POL x BWG					
28	PREGO	Kg	40	R\$ 11,2300	R\$ 449,2000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 3/9 POL x BWG					
29	PREGO	Kg	13	R\$ 9,2300	R\$ 119,9900
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 4 x 5 POL x BWG					

30	PREGO	Kg	20	R\$ 9,1700	R\$ 183,4000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego de ripa 1 / x 13 POL x BWG					
40	TELHA	Unidade	62	R\$ 29,6000	R\$ 1.835,2000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha fibra celulose Cumeeira 0,50 m					
41	TELHA	Unidade	250	R\$ 14,2700	R\$ 3.567,5000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha fibra cimento Cumeeira 0,50 m					
42	TELHA	Unidade	300	R\$ 33,8300	R\$ 10.149,0000
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha fibra celulose 2,00 x 0,95m					
43	TELHA	Unidade	1512	R\$ 58,0700	R\$ 87.801,8400
Marca: MORLAN					
Fabricante: MORLAN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha fibra cimento 3,05 x 1,10 m					
44	ADESIVO COLAGEM	Unidade	10	R\$ 17,2200	R\$ 172,2000
Marca: CASCOLA					
Fabricante: CASCOLA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cola branca (p/madeira) 1 kg					
45	BEBEDOURO SUÍNO	Unidade	10	R\$ 781,6700	R\$ 7.816,7000
Marca: ETAGRO					
Fabricante: ETAGRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro australiano com fundo cônico em aço carbono com pintura atóxica. Capacidade de 350 litros, altura de 0.32 m, altura c/ os pés 0.43 m e diâmetro 1.14 m					
46	BEBEDOURO SUÍNO	Unidade	6	R\$ 1.008,3300	R\$ 6.049,9800
Marca: ETAGRO					
Fabricante: ETAGRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro australiano com fundo cônico em aço carbono com pintura atóxica. Capacidade de 750 litros, altura de 0.54 m, altura c/ os pés 0.75 m e diâmetro 1.27 m.					
47	BEBEDOURO SUÍNO	Unidade	3	R\$ 1.448,0000	R\$ 4.344,0000
Marca: ETAGRO					
Fabricante: ETAGRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro australiano com fundo cônico em aço carbono com pintura atóxica. Capacidade de 1.500 litros, altura de 0.54 m, altura c/ os pés 0.75 m e diâmetro 1.90 m					
48	BEBEDOURO SUÍNO	Unidade	17	R\$ 118,0000	R\$ 2.006,0000
Marca: ETAGRO					
Fabricante: ETAGRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro para caprino em alumínio fundido acompanhado com bóia e protegido, capacidade para acima de 05 litros de água, fácil limpeza e preparado para conexão ½ .					
49	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	6	R\$ 173,3800	R\$ 1.040,2800
Marca: ECOPLAX					
Fabricante: ECOPLAX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d água de 310 litros com tampa, matéria prima:PEMD - polietileno de média densidade de acordo com a norma NBA 14799.					
50	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	8	R\$ 203,3500	R\$ 1.626,8000
Marca: ECOPLAX					
Fabricante: ECOPLAX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d água de 500 litros com tampa, matéria prima:PEMD - polietileno de média densidade de acordo com a norma NBA 14799.					
51	CAIXA D'ÁGUA	Unidade	9	R\$ 359,6500	R\$ 3.236,8500
Marca: ECOPLAX					
Fabricante: ECOPLAX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d água de 1000 litros com tampa, matéria prima:PEMD - polietileno de média densidade de acordo com a norma NBA 14799.					

Total do Fornecedor: R\$ 138.631,5300

06.227.093/0001-78 - EUCALIPTOS IMUNIZADOS PENEDO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ESTACA DE MADEIRA	Unidade	2000	R\$ 83,0000	R\$ 166.000,0000
Marca: mata verde					
Fabricante: mata verde					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estaca de eucalipto tratado de 2,5 metros de comprimento com diâmetro de 20 cm					
12	ESTACA DE MADEIRA	Unidade	10750	R\$ 16,2500	R\$ 174.687,5000
Marca: mata verde					
Fabricante: mata verde					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estaca de eucalipto tratado de 2,5 metros de comprimento com diâmetro de 10 cm					
22	MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	470	R\$ 88,9700	R\$ 41.815,9000
Marca: mata verde					
Fabricante: mata verde					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mourão de eucalipto tratado de 2,5 metros de comprimento com diâmetro de 20 cm					

23 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	200	R\$ 123,0000	R\$ 24.600,0000
-----------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: mata verde**Fabricante:** mata verde**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mourão de eucalipto tratado de 4,0 metros de comprimento com diâmetro de 20 cm**Total do Fornecedor: R\$ 407.103,4000****09.141.561/0001-85 - CERTAMA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 PORTEIRA	Unidade	37	R\$ 1.309,9000	R\$ 48.466,3000

Marca: nacional**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porteiras agrícolas para Fazendas, fabricadas com madeiras de lei (tipo Maçaranduba, Piqui, Tanajuba, Jatobá, Angelim Vermelho, acompanha Ferragens (dobradiças e ferrolhos), envernizada, medidas de 1,50 alturas x 3,00 de comprimento em 02 folhas em X.**Total do Fornecedor: R\$ 48.466,3000****11.157.097/0001-67 - LICITAO CONSULTORIA PROJETOS E SERVICOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 BARROTE	Unidade	172	R\$ 48,7900	R\$ 8.391,8800

Marca: Barrote**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barrotes (madeira mista e sem empeno) 0,06 x 0,06 x 4,0 m

6 CAIBRO	Unidade	230	R\$ 17,4300	R\$ 4.008,9000
----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: caibro**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caibro de 04 metros x 3,5cm x 5 cm

8 CORDOALHA	Unidade	20	R\$ 1.162,2900	R\$ 23.245,8000
-------------	---------	----	----------------	-----------------

Marca: CORDOALHA**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordoalha de aço para curral com tripla camada de zinco e resistente contra corrosão. Carga mínima de ruptura de 500 kgf e diâmetro de 6,4 mm. Rolo de 250 metros.

32 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	400	R\$ 12,2600	R\$ 4.904,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SARRAFO**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sarrafo (madeira mista e sem empeno) 3,0 x 0,075 x 0,025 m

33 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	400	R\$ 15,5900	R\$ 6.236,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SARRAFO**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sarrafo (madeira mista e sem empeno) 4,0 x 0,075 x 0,025 m

34 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	200	R\$ 10,2800	R\$ 2.056,0000
-----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: TÁBUA**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tábuas (madeira mista e sem empeno) 0,60 x 0,15 x 0,025 m

37 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	1000	R\$ 92,8300	R\$ 92.830,0000
-----------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: tabua**Fabricante:** SENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tabuas em madeira de lei (Maçaranduba, Piqui, Tanajuba, Jatobá, Angelim Vermelho) medidas espessura 3,0 cm, largura 12,0 cm x 4m**Total do Fornecedor: R\$ 141.672,5800****12.981.327/0001-70 - SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ARAME	Kg	40	R\$ 11,6000	R\$ 464,0000

Marca: SIGMA**Fabricante:** SIGMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame galvanizado Bitola (BWG) 16 rolo 1kg

3 ARAME	Kg	86	R\$ 13,2500	R\$ 1.139,5000
---------	----	----	-------------	----------------

Marca: SIGMA**Fabricante:** SIGMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame galvanizado Bitola (BWG) 18 rolo 1kg**Total do Fornecedor: R\$ 1.603,5000****14.553.585/0001-81 - CASSIO GARDEL DE SOUZA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	100	R\$ 98,0000	R\$ 9.800,0000

Marca: nacional**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Linha de madeira de construção com dimensões 6 cm X 14 cm de 5 metros cada.

31 MADEIRA CONSTRUÇÃO	Unidade	800	R\$ 7,1700	R\$ 5.736,0000
-----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: nacional**Fabricante:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ripa 1,5 cm x 5 cm x 4 metros**Total do Fornecedor: R\$ 15.536,0000****Valor Global da Ata: R\$ 753.013,3100**

 Imprimir o
Relatório

Voltar